丰都县民政局
关于选定第一批老年人能力评估机构的
[bookmark: _GoBack]公 示

为落实《关于加强老年人能力评估机构管理工作的通知》（渝民〔2025〕93 号）文件要求，切实加强失能老年人照护服务工作，推动养老服务高质量发展，丰都县民政局开展老年人能力评估机构遴选工作，此次共有十家机构参与申报。结合申报机构上报的资料从资质、人员设施设备配置、地理位置等因素，对十家申报机构进行综合评估。经县民政局党组（扩大）会议充分讨论与研究，从十家申报机构中遴选出三家机构作为丰都县第一批老年人能力评估机构，分别为丰都县人民医院、丰都县中医院、重庆道屿老年人健康评估中心三家机构。现予以公示，公示期为5个工作日，公示期间如有异议，请拨打联系电话（023-70605787）咨询。

丰都县民政局
2025年8月28日